

※※※ 第66期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号  
 藤原運輸株式会社  
 代表取締役 藤原 輝之

《 貸借対照表 》

平成26年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	18,887,903,017	《 負 債 の 部 》	15,525,280,560
I. 流 動 資 産	9,916,356,143	I. 流 動 負 債	8,050,333,942
現 金 預 金	2,450,994,628	支 払 手 形	1,047,849,765
受 取 手 形	801,241,475	未 払 金	1,649,301,403
未 収 入 金	3,265,615,685	未 払 費 用	447,506,845
商 品 及 び 貯 蔵 品	8,094,308	未 払 消 費 税 等	42,644,300
販 売 用 不 動 産	1,786,008,879	未 払 法 人 税 等	65,083,700
前 払 費 用	156,908,583	短 期 借 入 金	4,706,254,929
短 期 貸 付 金	927,208,124	そ の 他	91,693,000
そ の 他	520,284,461	II. 固 定 負 債	7,474,946,618
II. 固 定 資 産	8,957,317,842	社 債	220,000,000
[有形固定資産]	4,919,917,236	長 期 借 入 金	6,446,161,071
建 物	1,217,902,086	長 期 未 払 金	275,000,000
構 築 物	52,572,518	預 り 保 証 金	86,015,519
車 輛 運 搬 具	619,449,869	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
そ の 他	153,530,133	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	46,692,000
土 地	2,876,462,630	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	394,387,347
[無形固定資産]	605,554,516	《 純 資 産 の 部 》	3,362,622,457
電 話 加 入 権	24,819,499	I. 株 主 資 本	2,648,868,886
借 地 権	568,592,159	1. 資 本 金	300,000,000
の れ ん	12,142,858	2. 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
[投資その他の資産]	3,431,846,090	そ の 他 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
投 資 有 価 証 券	1,019,051,316	3. 利 益 剰 余 金	471,807,775
関 係 会 社 株 式	803,330,000	そ の 他 利 益 剰 余 金	471,807,775
出 資 金	39,310,000	繰 越 利 益 剰 余 金	471,807,775
役 員 退 職 前 払 保 険 金	202,338,680	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	713,753,571
差 入 保 証 金	1,123,466,953	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	713,753,571
長 期 前 払 費 用	70,119,141		
破 産 更 生 債 権	60,000,000		
そ の 他	114,230,000		
III. 繰 延 資 産	14,229,032		
社 債 発 行 費	14,229,032		
合 計	18,887,903,017	合 計	18,887,903,017

【脚注】 受取手形割引高 89,189,208 円

固定資産減価償却累計額 9,481,412,668 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

# 《 損 益 計 算 書 》

自 平成25年4月1日

至 平成26年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	金 額
営業収益		20,199,265,449
売上高	20,199,265,449	
営業原価		17,112,165,159
直接費	17,112,165,159	
《 営業総利益 》		3,087,100,290
販売費及び一般管理費		2,172,774,765
《 営業利益 》		914,325,525
営業外収益		23,390,490
受取利息	5,363,004	
受取配当金	11,137,766	
雑収入	6,889,720	
営業外費用		336,668,869
支払利息	310,280,770	
社債発行費償却	3,732,544	
雑損失	22,655,555	
《 経常利益 》		601,047,146
特別利益		9,611,018
固定資産売却益	9,611,018	
特別損失		8,431,831
固定資産売却損	436,255	
固定資産除去損	999,197	
雑損失	6,996,379	
税引前当期純利益		602,226,333
法人税・住民税及び事業税		105,788,400
当期純利益		496,437,933

減価償却実施額 323,560,553 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。